
Umbrtkova drezína

Umbrtka

Nezná závor, nezná zádrhelů
Vše přejede s hravostí
Práce nečeká, musí se zdolat
Za cílem jasným uhání železná kola
Pumpujíce pod tlakem
Soukolí se roztáčí
Srdce jeho ocelové
Veselostí roztančí
Do Prahy či Děčína
Vpřed Umbrtkova drezína
Letí jeho boží stroj
Rychlý jako včelí roj
Nedbá horka, nedbá zimy
Umbrtka velitel špíny
Jeho vůz toť skvost techniky
Netřeba se bát paniky
Námraza, sníh, slunce a pot, co kůže plaví
Nenahlodá nic Pánovo zdraví
V záklonu řítí se kolejnicí svou
Že slaví úspěch, není náhodou
V cíli snadno, rychle, hned
A již může zase dřímat
Práci zdolal, nerušte ho
On zná jak ocelovou oprať vozu
V rukou božích opět třímat
Do Prahy či Děčína
Vpřed Umbrtkova drezína
Letí jeho boží stroj
Rychlý jako včelí roj

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

